ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА АРЗАМАСА

04.10.2018                                                                                                                   № 1512

	[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Порядок списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности г.Арзамаса Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации города Арзамаса Нижегородской области от 31.10.2012г. № 2186

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 14, 43 Устава города Арзамаса Нижегородской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Арзамаса, принятым решением Арзамасской городской Думы от 26.04.2007г. № 55:
1. Внести в Порядок списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности г.Арзамаса Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации города Арзамаса от 31.10.2012г. №2186 (далее – Порядок), изменения, дополнив подпункты 2.1., 2.4. пункта 2, подпункт 3.3. пункта 3 Порядка абзацем, следующего содержания:
« - копию технической (эксплуатационной) документации на движимое имущество (инструкция, руководство по эксплуатации, паспорт, сертификат соответствия, спецификация, другие документы, в зависимости от специфики имущества), заверенную в установленном порядке.».
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Арзамаса Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Арзамаса Е.В. Емельянова.

Мэр города Арзамаса

                                                   М.Л. Мухин

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
[image: image1.png]

image1.wmf